Nordgröna
Prislista
DKK  |  Version 2025.2  |  Giltig från 1 januari 2025
NG-2016-PL3RH
Försäljningsvillkor
Beställning Beställning görs via: orders@nordgrona.com
Orderbekräftelse
Orderbekräftelse skickas till köparen som ansvarar för granskning.

Valfria tillägg Artikel-ID Beskrivning Pris
Mindre storlekar  SV-10 Skräddarsy mindre Canvas efter egna mått 1800
Valfri ramfärg SV-20 Lackeras i valfri RAL-färg
Standard ofärgad ek ingår.
1300
Mer information
NG-2016-PL3RH
Cloudberry
Cloudberry är en sfärisk, hängande ljudabsorbent tillverkad av Nordgröna Reindeer Moss.
Cloudberry finns i 4 storlekar och ett urval av 15 färger.
Installation
Svart upphängningsvajer ingår.
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Cloudberry Small CLB-30 Ø30 cm 1,5 kg 1950
Cloudberry Medium CLB-45 Ø45 cm 3 kg 2950
Cloudberry Large CLB-60          Ø60 cm 4,5 kg 4450
Cloudberry XL CLB-90        Ø90 cm 10 kg 7900
Mer information
NG-2016-PL3RH
Convex
En ljudabsorberande och konvexformad panel tillverkad med Nordgröna Reindeer Moss.
Mixa och matcha 4 geometriska former, 3 storlekar och 15 färger.
Installation
Hängs på vägg med medföljande skruv och plugg.
Produkt Artikel-ID  Storlek Vikt Pris
Convex Square Small CX-SQ𝅳𝅳𝅳𝅳𝅴-30           30x30x10 cm 2,5 kg 1210
Convex Square Medium CX-SQ-45  45x45x11 cm 4,5 kg 1985
Convex Square Large CX-SQ-60  60x60x12 cm 10 kg 2760
Convex Circle Small CX-CL-30  Ø30x10 cm 2 kg 1125
Convex Circle Medium CX-CL-45  Ø45x11 cm 4 kg 1900
Convex Circle Large CX-CL-60  Ø60x12 cm 8 kg 2675
Convex Squircle Small CX-SL-30  30x30x10 cm 2,3 kg 1165
Convex Squircle Medium CX-SL-45  45x45x11 cm 4,3 kg 1940
Convex Squircle Large CX-SL-60  60x60x12 cm 9 kg 2720
Convex Hexagon Small CX-HX-30  30x10 cm 1,5 kg 1165
Convex Hexagon Medium CX-HX-45  45x11 cm 3,5 kg 1940
Convex Hexagon Large CX-HX-60  60x12 cm 7 kg 2720
Mer information
NG-2016-PL3RH

Pris​
Kontakta oss för en offert
Mer information
NG-2016-PL3RH
Glade
Glade är en rund, ljudabsorberande panel med Nordgröna Reindeer Moss
i lackad aluminiumram. Glade kan hängas som en pendel i olika vinklar
eller monteras direkt på väggen. Finns i 3 storlekar, ett urval av 15
mossfärger och aluminiumramen kan fås i valfri RAL-färg.
Installation
Upphängningsvajer och krok ingår för takupphängning.
Plugg och skruv ingår för vägghängning.
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Glade Ceiling Small GL-C-75 Ø75 cm 4 kg 3575
Glade Ceiling Medium GL-C-95 Ø95 cm 6 kg 4330
Glade Ceiling Large GL-C-115          Ø115 cm  9 kg 5080
Glade Wall Small GL-W-75 Ø75 cm 4 kg 3455
Glade Wall Medium GL-W-95 Ø95 cm 6 kg 4205
Glade Wall Large GL-W-115          Ø115 cm   9 kg 4955
Valfria tillägg Artikel-ID Beskrivning Pris
Valfri ramfärg SV-20 Lackeras i valfri RAL-färg.
Standardfärg vit ingår.
1300